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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIE SIWZ (16)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 14/DZP/2018 na dostawe sprz¢tu
medycznego j. u.

W zwiazku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Pak 29 poz. 2 Czy zamawiajacy dopusci ztozenie oferty réwniez na: Przyrzad do szybkiego
przygotowania kropléwki i bezpiecznej infuzji; bursztynowy mocny kolec zintegrowany z sztywna
gorng czescia komory kroplowej (zgodny z norma ISO) ze zintegrowanym filtrem
przeciwbakteryjnym/filtrem powietrza o skutecznosci filtracji bakterii (BFE) min 99,99; elastyczna
dolna cze$é¢ komory kroplowej w celu latwego ustawienia ptynu; 15 um filtr zabezpieczajacy przed
wiekszymi czgsteczkami; precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na kolec komory kroplowej po
uzyciu oraz miejsce do podwieszania drenu; filtr hydrofobowy na koncu drenu, zabezpieczajacy przed
wyciekaniem ptynu z drenu podczas jego wypelniania; filtr hydrofilny w komorze kroplowej,
zabezpieczajacy przed dostaniem si¢ powietrza do drenu po oproznieniu butelki;

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze na zasadzie rownowaznosci oferty.

Pytanie 2
Pak 29 poz. 8 Czy zamawiajacy dopudci zlozenie oferty réwniez na: Przyrzad do wielokrotnego

pobierania lekéw z butelek z filtrem bakteryjnym 0,45um; sptaszczony ksztatt przyrzadu z uchwytem
do wygodnego i bezpiecznego zamocowania w butelce; gruby kolec gwarantujacy szczelne potaczenie
butelkami firmy Fresenius; opakowanie folia/papier

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze na zasadzie rOwnowaznosci oferty.

Pytanie 3

Pak 29 poz. 10 - Czy zamawiajacy opisujac "system auto-stop” mial na my$li system ktory posiada
filtr infuzyjny wbudowany komorg kroplowa opisujac dalej "filtr hydrofilny w komorze kroplowe;j,
zabezpieczajacy przed dostaniem sig powietrza do drenu po oproznieniu butelki"

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na powyzsze na zasadzie rownowaznosci oferty.

Pytanie 4

Pak 29 poz. 11 - Czy zamawiajacy dopusci ztozenie oferty rowniez na:

Precyzyjny regulator przeptywu dla infuzji grawitacyjnej - kompletny zestaw z aparatem infuzyjnym
posiadajacy 15 um filtr ptynu; przezroczysty mocny kolec zintegrowany z sztywna gorng czesciq
komory kroplowej z zamontowanym na tym elemencie odpowietrznikiem/filtrem powietrza
o skuteczno$ci filtracji bakterii (BFE) min 99,99 zabezpieczonym koszulka kontaminacyjna, dolna
cze$¢ komory kroplowej elastyczna; staly przeplyw kroplowy ktéry zabezpiecza regulator
szczelinowy; regulacja niezalezna od drenu; zakres regulacji od 0-250ml z funkcja ,,max”; zacisk



przesuwny-odcinajacy dla krétkich przerw w infuzji umiejscowiony pomigdzy regulatorem a komorg
kroplowa; skala w ksztalcie kola obstugiwana jedng rekg zintegrowana z uchwytem o df. min. 80mm;
koncowka luer-lock; dhugoéé drenu 150cm.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze na zasadzie rownowaznosci oferty.

Pytanie 5
Pak 41 poz. 1 - Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty rowniez na: Zamkniety system dostepu

naczyniowego, Transparentna obudowa z niebieskim elementem wewnetrznym do oznakowania lini
infuzyjnej. Prosta droga przeptywu przez membrane. Niebieska jednorodna membrana nie wystajaca
poza obudowe.

Potaczenia luer lock i luer slip. Zastawka bez drenu. Przepltywy 1 PSI: 360 ml/min., 3 PSI: 600
ml/min., 5 PSI: 750 ml/min. Nie zawiera latexu. Nie zawiera DEHP. Bez PCV. Mozliwosé
wielokrotnej dezynfekcji. Potwierdzona badaniami mozliwo$¢ 7 dniowego uzytkowania jednej
zastawki, do 200 dostepdw.

Badanie kliniczne potwierdzajace mozliwo$¢ uzytkowania do 7 dni

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze na zasadzie rOwnowaznosci oferty.

UWAGA!
Wykonawea jest zobowigzany do uwiglednienia  wszystkich zmian  dokonanyech przez

Zamawiajgcego.

Z powazaniem:

Umieszczono na stronie intemetowe] Zamawiajacego
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